令和５年２月２４日

  組合員の皆様へ

                      鹿児島木材産業協同組合
                       理事長  柴立 鉄彦

    第１４回職場対抗親睦ボウリング大会結果について（お知らせ）

 先日２月１７日開催された標記大会に参加していただき誠にありがとうござ

いました。おかげさまをもちまして盛会のうちに大会を終えることができまし

た。Ｔ－ＭＡＸ ＢＯＷＬにおいて、６９名の皆様にボウリングを楽しんでい

ただき、怪我なく無事に開催できましたことを心からお礼申しあげます。今後

とも、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
 当日の競技結果は下記のとおりです。なお、全チームの競技結果及び写真を

当組合ホームページ（http://www.kamokusan.or.jp/）に後日掲載しますのでご

覧ください。

記

１ 競技成績結果
  （団体の部）
  ○ 優 勝  ヤマエ久野（ヤマエ久野 木材住資鹿児島支店）
       鶴田大二郎、菊池圭介、中嶋泰至    得点 1,007 点
  ○ 準優勝  きたやまＡ（ホームセンターきたやま東開店）
       高木正幸、宮司好己、鳩宿広和     得点 876 点
  ○ ３ 位  アドバン（鹿児島ヨコハマタイヤ㈱）
       有村竜二、平井智裕、川原和彦     得点 852 点

  （個人の部）
  ○ 優勝   有村 竜二 （アドバン ）     得点 366 点
  ○ 準優勝  高木 正幸 （きたやま A）     得点 355 点
  ○ ３位   菊池 圭介 （ヤマエ久野）    得点 349 点
  ○ 女性 1 位 平川 美幸 （イオン B）     得点 282 点